Ente Publico:

GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 01 al 30 de Junio de 2017

Concepto

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ABASOLO
Egresos
Aprobado AmpI|ac!ones/ Modificado Comprometido | Devengado Ejercido Pagado Subejercicio
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6 7 6=(3-5)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacion, sequimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversién
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones vy jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

13,344,955.59
10,751,770.83

2,593,184.76

8,627,009.92
8,627,009.92

45,508,718.04
40,565,144.92

4,943,573.12

3,184,945.67
3,184,945.67

58,853,673.63
51,316,915.75

7,536,757.88

11,811,955.59
11,811,955.59

34,037,583.29
28,521,707.24

5,515,876.05

4,037,915.59
4,037,915.59

29,487,164.53
23,971,288.48

5,515,876.05

4,037,915.59
4,037,915.59

29,487,164.53
23,971,288.48

5,515,876.05

4,037,915.59
4,037,915.59

29,487,164.53
23,971,288.48

5,515,876.05

4,037,915.59
4,037,915.59

29,366,509.10
27,345,627.27

2,020,881.83

7,774,040.00
7,774,040.00

Total del Gasto

21,971,965.51

48,693,663.71

70,665,629.22

38,075,498.88

33,525,080.12

33,525,080.12

33,525,080.12

37,140,549.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ALFONSO DELGADO MARTINEZ
ENCARGADO DE LA DIRECCION GENERAL

J GUADALUPE MARQUEZ GONZALEZ

SUBDIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




