GASTO POR CATEGORIA PROGRAMÁTICA

Del 01 al 30 de Junio de 2017

Ente		

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE ABASOLO

	Egresos							
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6	7	6 = (3 - 5)
Programas								
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios								
Sujetos a Reglas de Operación Otros Subsidios								
Desempeño de las Funciones	13,344,955.59	45,508,718.04	58,853,673.63	34,037,583.29	29,487,164.53	29,487,164.53	29,487,164.53	29,366,509.10
Prestación de Servicios Públicos	10,751,770.83	40,565,144.92	51,316,915.75	28,521,707.24	23,971,288.48	23,971,288.48	23,971,288.48	27,345,627.27
Provisión de Bienes Públicos								
Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	2,593,184.76	4,943,573.12	7,536,757.88	5,515,876.05	5,515,876.05	5,515,876.05	5,515,876.05	2,020,881.83
Promoción y fomento								
Regulación y supervisión								
Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)								
Específicos								
Proyectos de Inversión								
Administrativos y de Apoyo	8,627,009.92	3,184,945.67	11,811,955.59			4,037,915.59	4,037,915.59	7,774,040.00
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	8,627,009.92	3,184,945.67	11,811,955.59	4,037,915.59	4,037,915.59	4,037,915.59	4,037,915.59	7,774,040.00
Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión								
Operaciones ajenas Compromisos								
Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional								
Desastres Naturales								
Obligaciones								
Pensiones y jubilaciones								
Aportaciones a la seguridad social								
Aportaciones a fondos de estabilización								
Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones								
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)								
Gasto Federalizado								
Participaciones a entidades federativas y municipios								
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca								
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores								
Total del Gasto	21,971,965.51	48,693,663.71	70,665,629.22	38,075,498.88	33,525,080.12	33,525,080.12	33,525,080.12	37,140,549.10

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

ALFONSO DELGADO MARTÍNEZ

ENCARGADO DE LA DIRECCIÓN GENERAL

J GUADALUPE MÁRQUEZ GONZÁLEZ
SUBDIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS